
 

GUESS Underwear  
Kolekcja bielizny wiosna-lato 2023 

 

Stworzona specjalnie na letnie miesiące, kolekcja bielizny GUESS Underwear wiosna-lato 2023 
olśniewa blaskiem słonecznego sezonu – ze swoim figlarnym stylem i naturalnie seksownym 
wdziękiem. 

Kobieta GUESS otacza się kwiatowymi detalami, które tworzą romantyczne wydanie współczesnej, 
szykownej bielizny. Mężczyzna GUESS jest pewny siebie: wybiera nowoczesne fasony, które 
wprowadzają wakacyjną atmosferę. 

 

KOLEKCJA DAMSKA 

Wild Wild West 

W tej uwodzicielskiej bieliźnie, pewna siebie wyruszaj na podbój granic. Kobiece, usztywniane 
biustonosze, gorsety, eteryczne braletki i majtki z wysokim stanem – ozdobione koronką i kokardkami 
– mają urok, któremu nie można się oprzeć. Obowiązkowe w tym sezonie wzory, takie jak lamparcie 
cętki, kropki czy drobna kratka, są nowym spojrzeniem na klasykę. Romantyczna paleta cytryny, 
orientalnej czerwieni, czerni i słodkiego różu z pewnością przyciągnie uwagę. 

Mon Coeur t’Appartient 

Ulegnij ponętnemu, francuskiemu czarowi eleganckiej bielizny. Kobiece fasony, biustonosze typu 
couture, balkonetki i luksusowa odzież loungewear tworzą romantyczną, letnią gamę kuszących 
modeli. Strukturalne detale, koronki, falbanki i luksusowe hafty podkreślają wyrazistą paletę 
sorbetowych barw, złota, brzoskwini, zieleni letniego różu. Kwiatowe i łańcuszkowe nadruki dopełniają 
charakter całości. 

Sensorial Garden 

W tej wytwornej serii odkryjesz romantyzm na nowo. Inspirowany letnimi łąkami, przyjęciami  
w ogrodzie i motywami botanicznymi, ten naturalnie elegancki asortyment bielizny odzwierciedla 
nowoczesną kobiecość. Ofertę tworzą strukturalne biustonosze o balkonetkowych fasonach, 
podkreślające sylwetkę figi o niskim lub wysokim stanie, body – pełne efektownych detali – i luksusowa 
odzież loungewear. Zostały one wykończone monogramami, angielskimi koronkami, żakardowym 
wzorem G satin oraz nadrukami płatków kwiatów. Paleta błękitu, agrestu, spokojnego różu, kremu 
pistacjowego i wanilii dodaje wdzięku. 

KOLEKCJA MĘSKA 

Cross Delivery 

Klasycznie skrojone bokserki i slipy z bawełny są wygodne i uniwersalne, a w pasie mają logowaną 
taśmę w dopasowanym lub kontrastującym kolorze. Ten swobodny, męski asortyment dostępny jest 
w odcieniach błękitu, khaki, szałwii, jasnej melanżowej szarości oraz ponadczasowej czerni i bieli. 
Skarpety do kostek, koszulki z mikromodalu i piżamowe zestawy dopełniają garderobę. 



Second Delivery 

Wybierz kultowe bokserki i slipy w nowoczesnej palecie delikatnego fioletu, jasnego różu  
i pomarańczu. Letnie, inspirowane stylem retro nadruki z logo są wyjątkowym akcentem. Kontrastowe, 
elastyczne pasy z nadrukiem GUESS to kolorowe uzupełnienie czarnych i białych modeli. Razem  
z koszulkami w dopasowanych odcieniach i krótkimi zestawami piżamowymi, są kompletną ofertą 
męskiej bielizny. 

Third Delivery 

Ta świeża, sezonowa seria obejmuje bokserki i slipy w przyciągających uwagę odcieniach korzennego 
rumu, energetycznej limonki i królewskiego błękitu. Logo GUESS i graficzne nadruki w stylu retro 
podkreślone zostały firmowymi, elastycznymi taśmami w dopasowanych lub kontrastujących kolorach. 
Wybór wzbogacają koszulki z okrągłym dekoltem i krótkie piżamy. 

 

GŁÓWNE AKCENTY 

Kolory: cukierkowy róż, cytryna, orientalna czerwień, czerń, słodki róż, blady błękit, agrestowa zieleń, 
delikatna róż, pistacja, wanilia, złoto, brzoskwinia, sosna.  

Dla niego: delikatny fiolet, jasny róż, beż, brąz, limonka, kobalt, błękit, khaki, szałwia, jasna melanżowa 
szarość, ponadczasowa czerń i biel. 

Wzory: lampart, groszki, kratka gingham, kwiaty, łańcuszki, monogram G satin, płatki kwiatów.  
Dla niego: logo w stylu retro, grafiki vintage, liście, letni monogram G. 

Materiały: angielska koronka, żakard, satyna, koronka, jedwab, bawełna.  
Dla niego: bawełna, mikromodal. 

 

Packshoty: pobierz 

Zdjęcia lookbookowe: pobierz 

 

 

 

 

 

GUESS? Inc. 
Założona w 1981 roku firma GUESS rozpoczęła swoją działalność jako marka produkująca dżinsy i od tego czasu z powodzeniem stała się 
globalną marką z segmentu lifestyle. Obecnie spółka Guess? Inc. projektuje, sprzedaje, dystrybuuje i licencjonuje kolekcje mody, dżinsów, 
torebek, zegarków, okularów, butów i innych produktów. Produkty Guess? dystrybuowane są przez sklepy firmowe oraz najlepsze domy 
towarowe i salony multibrandowe na świecie. Według danych z 30 kwietnia 2022 roku spółka zarządza 1,073 sklepami własnymi w Ameryce 
Północnej i Południowej, Europie oraz Azji. Partnerzy i dystrybutorzy spółki operują dodatkowo 565 punktami. Wspólnie prowadzą 
działalność w około stu krajach. Więcej informacji o firmie jest dostępnych na stronie www.guess.com. 

https://we.tl/t-BKq8fFflzJ
https://we.tl/t-ZfNQ2Ndwsh
http://www.guess.com/

